2021年１月18日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 西 嶋 守 男

（コード番号：6167 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役業務本部長 春 田 善 和

(TEL. 03-3759-7182）

代表取締役の異動に関する代表取締役の異動に関する代表取締役の異動に関する代表取締役の異動に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、2021年１月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制のもと、更なる経営基盤の強化及び企業価値の向上を図るため。

２．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

西
にし

嶋
じま

 守
もり

男
お

 代表取締役会長 代表取締役社長

久
く

保
ぼ

井
い

 恒
つね

之
ゆき

 代表取締役社長 取締役副社長

３．新任代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

久
く

保
ぼ

井
い

 恒
つね

之
ゆき

(1958年 11月７日)

1981年 ３月

1981年 ４月

1999年 11月

2001年 １月

2002年 ９月

2004年 ７月

2009年 ２月

2014年 ６月

2018年 ６月

2018年 10月

2020年 11月

芝浦工業大学卒

当社入社

当社九州事業部生産技術部長

当社西日本事業部生産技術部長

当社技術開発本部生産技術部長 兼 品質保証部長

当社東日本事業部郡山製造所長 兼 生産技術部長

当社生産開発本部副本部長

当社取締役生産本部長

当社常務取締役生産本部長

当社常務取締役営業本部長

当社取締役副社長（現任）

11,200株

４．就任予定日

2021年４月１日

以  上